
CUMALIKIZIK-SAİTABAT-GÖLYAZI
(24.02-10.03-24.03-14.04-28.04-07.06-14.07-13.08-15.09-29.09-20.10-17.11)

Hareket Yerleri ve Saatleri                      :
06:00 İncirli Doğtaş Mağazası Önü
06:15 Mecidiyeköy Yapı Kredi Bankası Önü
06:30 Kadıköy Adalar-Beşiktaş İskelesi Önü
06.40 Maltepe Köprüsü Otobüs Durağı
06.50 Kartal Köprüsü Otobüs Durağı
07.10 Çayırova Mc. Donald’s Önü
 

Yukarıda belirtilen buluşma noktalarında siz değerli konuklarımızla 
buluşuyoruz. Feribo ile Topçular’a geçiyoruz. Yalova’da sabah kahvaltımızı 
aldıktan sonra Cumalıkızık’a doğru yolumuza devam ediyoruz.  Osmanlı Beyliği 
kuruluşundan kısa zaman sonra bölgeye hakim olmayı başarmış, 1326 yılında 
Bursa’yı, 1331 yılında İznik’i fethederek yörede varlığını kesin olarak kabul 
ettirmiştir. Cumalıkızık vakıf köyü olarak kurulmuştur ve bu özelliğini yerleşim 
dokusu konut mimarisi, yaşam biçimine yansıtmıştır. Uludağ’ın kuzeyindeki dik 
etekler ile vadilerin arasında sıkışıp kalan yöre köylerine bu konumlarından 
dolayı ”kızık” adı verilmiştir. Köylerin birbirlerinden ayrılması için de dereye 
yakın olanına Derekızık, Fidye verene Fidyekızık ve Kızık köylerinden topluca 
gidilerek cuma namazı kılınan köye de Cumalıkızık adları verilmiştir) 
Cumalıkızık gezimizin ardından, bir başka Kızık köyü olan ve daha önceleri adı 
Bayındır Kızık olarak değiştirilen  Saitabat köyü gezimize beşlıyoruz. 1. Dünya 
savaşı sırasında Artvin civarından Rus istilasından korkan halk 93 muhaciri olan 
yakınlarının yanına Bursa’ya göç etmiş ,o zamanki İdare artık terk edilmiş olan 
eski Bayındır köyü topraklarını göçmenlere yerleşime açmıştır. Bugün bir tarım 
köyünden daha çok içerisinde bulundurduğu çeşitli tipteki villa evleri ve doğası 
piknik yerleri ve restoranları ile yazlık konaklama mekanı havası vermektedir) 
burada şelale gezimizi yaptıktan sonra dönüş yolunda Derekızık Köyü’nde kısa 
bir dinlenme molası veriyoruz. Buradan sonra Bursa’da EKSTRA öğle yemeğimizi
alıyoruz.  Yemek sonrasında, Uluabat Gölü üzerindeki bir adaya kurulmuş olan 
Gölyazı Köyü’ne geçiyoruz. Burada önce köyü gezip kaderine terkedilmiş 
küçücük evlerin sıralandığı dar sokaklarıyla tarihi evleri, görüyor ve 
fotoğraflıyoruz,  gezimizin ardından Tarihi hamam içinde bulunan bir kafede 
serbest mola veriyoruz. Mola sonrasında aynı güzergahı takiben İstanbul’a 
doğru yola çıkıyoruz.

ÜCRETE DAHİL OLAN HİZMETLER
* Lüks Araçlar İle Ulaşım 
* Programda yer alan tüm Çevre Gezileri 
* Araç İçi İkramlar 
* Sabah Kahvaltısı 
* Rehberlik Hizmetleri
* 1618 sayılı yasa gereği zorunlu sigorta

ÜCRETE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER
* Öğlen yemeği
* Tüm Özel Harcamalar 
* Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar 
* Milli Parklar ve Müze Ören Yeri Girişleri

DETAYLAR
 Otobüs için yeterli sayı olmadığında 14-17 Kişilik Mercedes Sprinter veya Royal, Prestij, 
Turkuaz Marka 27 kişilik Klimalı, yatar koltuklu araçlar ile turlar yapılabilir. 
Gezi Süresi 1 Gündür Otel Konaklaması yoktur



 Rehberimiz Programı Tamamen Gerçekleştirmek Kaydı İle Programın Seyrinde 
Değişiklik Yapabilir. Turlarımız Otel, Otobüs, Tur Programı Ve Rehberlik Hizmetleri İle Bir
Bütündür Ayrı Ayrı Düşünülemez. Tur İçersinde Kullanılmayan Ulaşım, Konaklama, Çevre
Gezileri Vb. Haklar İade Edilmez. Rezervasyon Esnasında Koltuk Sözü Verilemez. Tur 
Öncesi Ve Tur İçinde Hava Muhalefeti Nedeniyle Yapılamayan Turlarda Acentemiz’in 
Sorumluluğu Yoktur. 
BU PROGRAM İÇERİĞİ TAMAMEN ACENTEMİZ TARAFINDAN DÜZENLENMİŞ OLUP, 
İZİNSİZ KULLANILMASI VEYA YAYINLANMASI KESİNLİKLE YASAKTIR. 
TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK 
HAZIRLANMIŞTIR


